ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 марта 2015 года                                                                                              № 61
Об утверждении краткосрочной

муниципальной программы
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях создания благоприятных условий проживания граждан, улучшения уровня эксплуатационного состояния улично-дорожной сети, повышения безопасности дорожного движения, проведения ремонта автомобильных дорог с привлечением средств федерального бюджета и бюджета Ленинградской области в случае участия муниципального образования в федеральных и областных программах администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить краткосрочную муниципальную адресную программу по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2015 год (далее – Программа) (Приложение).
2. Предусмотреть расходы в бюджете муниципального образования на  софинансирование Программы (Шереметьева Е.А.)
3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       М.А. Ицкович